SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 февраля 2017 года
	№ 87

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 7 октября 2015 года № 984

В связи с изменениями кадрового состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 7 октября 2015 года № 984 администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Вывести из состава комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области - Горячева Николая Валентиновича.

2.Назначить председателем комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области заместителя главы администрации района Пайкова Вадима Евгеньевича.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]